
 

 

BOROVSKÁ   ŠEDESÁTKA 
 

1. Pořadatel:                        Sbor dobrovolných hasičů v Borové. 

 

2. Datum konání:                neděle 3. září 2023. 

 

3. Místo konání:                  sportovně – rekreační areál Borová. 

 

4. Disciplína:                        běh na 60 metrů s překážkami - dle aktuální směrnice hry Plamen  

 

5. Účast:                               jednotlivci s platným členským průkazem SHČMS s fotografií –                    

                                              bude požadován při presenci.  

 

6. Kategorie:                          mladší žákyně, mladší žáci, starší žákyně, starší žáci 

                                              mladší – ročníky 2012, 2013, 2014, 2015… 

                                              starší – ročníky 2008, 2009, 2010, 2011 

 

7. Startovné:                        50 Kč za jednotlivce  

 

8. Přihlášení:                        do 1. září 2023 na https://souteze.kshmsk.cz/borovska-sedesatka/ 

 

9. Dráha:                               soutěž proběhne na polyuretanovém povrchu ve třech drahách. 

 

10. Překážky:                        s gumovou úpravou pro tretry. 

 

11. Provedení soutěže :        každý závodník má dva pokusy.  Vítězem se stává závodník           

                                               s nejlepším dosaženým časem. Při rovnosti časů více závodníků se  

                                               přihlíží k lepšímu druhému času jednotlivých závodníků. 

 

12. Kontrola nářadí:             bude probíhat v průběhu jednotlivých rozběhů. 

 

13. Měření časů:                   elektronickou časomírou. 

 

Ondra
Zvýraznění



 

 

14. Ohodnocení závodníků: ohodnoceni pohárem, medailí a dárkovým košem budou první tři  

                                                závodníci z každé kategorie.   

 

15. Časový harmonogram:   12:30 – 13:30  presence jednotlivců + trénink na překážkách 

                                                13:30 – 13:40   úprava startovních listin + porada vedoucích 

                                                13:45 – 13:55   slavnostní nástup 

                                                od 14:00 – plnění disciplíny. 

 

16. Zdravotní služba:            zajistí SDH Borová. 

 

17. Další ustanovení:              - soutěž je zařazená do Slezského pohár 2022/2023 ! 

                                                     - v soutěži nelze získat VT 

                                                - v soutěži starších žáků / žákyň lze použít tretry s maximální délkou   

                                                   hrotů 6 mm. V případě použití delších hrotů bude závodník  

                                                   diskvalifikován. 

        

 

         Štěpán Uvara                                                                                                Miroslav Langer 

         velitel soutěže                                                                                                 starosta sboru 


